Stadt Kröpelin



Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Stadtvertretung am Donnerstag, 07.05.2020 um 18:30 Uhr, im Sitzungsraum Aula der Grundschule "Am Mühlenberg" Kröpelin statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 26.03.2020
- 6 Information über gefasste Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der vorangegangenen Sitzung
- 7 Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 8 Gerätewart bei der FFw Kröpelin BV/2020/226
- 9 Abschluss eines öffentlich rechtlichen Vertrages zwischen BV/2020/234 der Stadt Kröpelin und dem Zweckverband Kühlung hinsichtlich der Nutzung des GIS
- 10 Hochwasserschutzmaßnahme Stadtbach BV/2020/237 verrohrter Stadtbach MK 2 und MK 4
- Beschluss über die Herstellung des gemeindlichen BV/2020/275 Einvernehmens für die ausgehandelten Platzkosten für die Kita Elterninitiative "Kinder Kunterbunt" e.V.
- 12 Satzung der Stadt Kröpelin über die Erhebung von BV/2020/240 Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Hellbach Conventer Niederung"

13	Satzung der Stadt Kröpelin über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Warnow-Beke"	BV/2020/241
14	Beschluss über die 1. Änderungssatzung der Satzung der Energieversorgung Kröpelin - AÖR vom 07.05.2020	BV/2020/274
15	Spendenannahme FFW Kröpelin	BV/2020/268
16	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/253
17	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/262
18	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/264
19	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/266
20	Vorkaufsrechtsverzichtsterklärung	BV/2020/269
21	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/270
22	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/271
23	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung	BV/2020/272
24	Antrag zur Erarbeitung eines Bodengutachtens	BV/2020/273
25	Anfragen, Anregungen, Informationen der Stadtvertreter und Mitglieder der Ortsteilvertretungen	
26	Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung	

Fakultativer Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des fakultativen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 4 Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 26.03.2020
- 5 Dingliche Sicherung Ausgleichsmaßnahme BV/2020/196
- 6 Anfragen, Anregungen, Informationen der Stadtvertreter
- 7 Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Gez. Veikko Hackendahl Vorsitz